
Na malebném náměstí stojí proti sobě dva domy. V jednom se nachází čistírna Na malebném náměstí stojí proti sobě dva domy. V jednom se nachází čistírna N
peří, v druhém má kabinet paní Hilda – vykladačka snů. Dědeček z čistírny 
nedávno objevil skrytý svět snů v peřinách a umí z nich zlé sny odfiltrovat. 

Vykladačka snů je díky tomu bez práce. Zlé sny skončí zamčené ve sklepení pod 
čistírnou. Ale jednoho dne děda záhadně zmizí. Celou rodinu z čistírny pak čeká 

dobrodružství, o kterém se nikomu ani nezdálo.

DISTRIBUCE V ČR: HOLLYWOOD C.E. S.R.O., PSOHLAVCŮ 8, 147 00, PRAHA 4, www.hce.cz, hce@hce.cz, +420 244 464 135
DISTRIBUCE V SR: HOLLYWOOD C.E.S S.R.O., BERNOLÁKOVA 14, 031 01, LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, www.hce.sk, demar@demar.sk, +421 44 55 22 499

© 2011 HOLLYWOOD CLASSIC ENTERTAINMENT A ACE A.S. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA.
HLAVNÍ 

PARTNER

HOLLYWOOD CLASSIC ENTERTAINMENT A ACE A.S. UVÁDÍ  LUCII BÍLOU  KARLA RODENA  ELIŠKU BALZEROVOU  BOLESLAVA POLÍVKU  NINU DIVÍŠKOVOU  JIŘÍHO MÁDLA  ANNU STROPNICKOU  
NIKOL MORAVCOVOU  AMÉLII POKORNOU A MATĚJE PŘEVRÁTILA  STŘIH JAN MATTLACH  HUDBA RENÉ RYPAR  SCÉNÁŘ MIROSLAV ADAMEC PRODUCENT IGOR KONYUKOV 

KAMERA A REŽIE F. A. BRABEC

UPOZORNĚNÍ: LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. 
VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO JEHO 
ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH, PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ 
NEBO JAKÉMKOLI DRUHU OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ BEZDRÁTOVÉ, 
PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM JE ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO 
PROGRAMU MŮŽE BÝT POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.

DOLBY AND THE            ARE TRADEMARKS OF DOLBY LABORATORIES LICENSING 
CORPORATION. MONO COMPATIBLE.

DÉLKA: 102 min. DVD 9JAZYK:  ČESKY

CENA: 199 Kč I  6,69 EUR

Bonusy:
 film o filmu, 

karaoke: skok je správný krok, 
videoklipy, upoutávka, teaser

Videoklipy: 
Já svý pády znám, Vánoční, 
S ním ať jen sním, Schody

TITULKY: ČESKÉ PRO NESLYŠÍCÍ / ANGLICKÉ


